ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Дружинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27»июня 2017 № 233
О создании комиссии по подведению итогов конкурса по благоустройству на

территории Дружинского сельского поселения Омского муниципального района

Омской области

Для подведения итогов конкурса по благоустройству на территории

 Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской

     области, в соответствии с решением Совета Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 01.08.2011 года № 56 «Об утверждении Положения «О проведении конкурса по благоустройству Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Создать комиссию по подведению итогов конкурса по
благоустройству на территории Дружинского сельского поселения Омского
муниципального района Омской области согласно приложению.
2. Постановление Администрации Дружинского сельского поселения

Омского муниципального района  Омской области № 320-п от 14.08.2015 г.

«О создании конкурсной комиссии по благоустройству на территории

Дружинского сельского поселения Омского муниципального района  Омской

области» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

 собой

 Глава Дружинского
сельского поселения                                                                              С.В. Бабинцев
                                                                                                Приложение

                                                                                                                          постановлению Администрации

Дружинского сельского

поселения Омского

муниципального района

от «27» июня 2017 № 233
Состав комиссии

по подведению итогов конкурса по благоустройству на

территории Дружинского сельского поселения Омского муниципального района

Омской области

1. Председатель комиссии - Глава Дружинского сельского поселения;
2. Заместитель председателя комиссии - заместитель Главы Дружинского сельского поселения;
3. Члены комиссии - депутаты Совета Дружинского сельского поселения.